

Byudviklingsdirektør, Fredensborg Kommune

Har du lyst til at spille en nøglerolle i fire spændende, men også komplekse byudviklingsprojekter i Nivå, Kokkedal, Humlebæk og Fredensborg? Og har du mod på at styrke kommunens ejerskab i de kommunale selskaber, engagere dig i driften og vedligeholdelsen af den kommunale bygningsmasse samt deltage aktivt i kommunens strategiske ledelse? Så se med hér...

Hér får du mulighed for at arbejde med strategisk planlægning og ledelse på højeste niveau. Du bliver en del af en professionel organisation med dygtige kolleger og medarbejdere, der alle arbejder målrettet på at skabe de bedste rammer for borgerne i Fredensborg Kommune.

Fire markante byudviklingsprojekter kommer til at præge din dagligdag, herunder kommunens hidtil største udviklingsprojekt i Nivå, hvor der skal skabes en helt ny bymidte. Bysamfundene Fredensborg, Humlebæk, Nivå og Kokkedal rummer en stor variation af boligområder, hvor der er plads til borgere i alle livets faser. Byerne har unikke kulturhistorier, hvor særligt slotsbyen Fredensborg, teglværksbyen Nivå og Humlebæk med Gl. Humlebæk og Sletten fiskeleje bærer præg af tidligere tiders aktiviteter, og hvor åen og de grønne områder binder Kokkedal sammen fysisk og socialt.

Du kommer som medlem af direktionen til at stå i spidsen for hele den kommunale organisation og herunder den overordnede ledelse af de to centre, Center for Ejendomme og Center for By og Land, hvor du skal understøtte en effektiv og koordineret indsats på tværs af fagområder. Du forventes samtidig at bidrage aktivt til den strategiske ledelse og fremdrift, herunder udfoldelse af kommunens bæredygtige ledelsesgrundlag. Du skal gå forrest og medvirke til at udvikle organisationens kultur og værdier.

I jobbet indgår betjening af de to politiske udvalg, Plan-, Trafik-, og Klimaudvalget og Udvalget for Natur-, Miljø- og Bæredygtig Udvikling, hvor du er garant for, at beslutningstagerne er godt informerede og understøttet i deres arbejde.

Du har formentlig en solid ledelseserfaring og indsigt i flere af de nøgleområder, der gælder for stillingen, herunder erfaring med større og komplekse byudviklingsprojekter. Du er strategisk tænkende, har interesse for hele det kommunale opgavefelt og du kommunikerer stærkt og har nemt ved at danne relationer internt og eksternt.

Læs den fulde [job- og personprofil \(PDF\)](#), hvor stillingen og de ønskede kvalifikationer og kompetencer er nærmere beskrevet.

Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte kommunaldirektør Mads Toftegaard på tlf. 25 42 18 92 / mtm@fredensborg.dk eller associeret partner i Genitor Christian Roslev på tlf. 25 20 15 05 / chro@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er **den 6. august 2024**.

Stillingsbetegnelse:
Byudviklingsdirektør

Ansøgningsfrist:
6. august 2024

Kontaktperson ved Genitor:
Christian Roslev
+45 25 20 15 05
chro@genitor.dk
Associeret partner

Vis knap i stillingsopslag (Vælg kun "nej" ved fx nyheder):
Ja (Ansøg)